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	«1.2.
	Предупреждение возникновения и распространения лесных пожаров путем проведения профилактических мероприятий по охране лесов от пожаров (строительство и содержание дорог противопожарного назначения, устройство противопожарных минерализованных полос и уход за ними, прочистка просек, уход за противопожарными разрывами, эксплуатация пожарных водоемов, проведение контролируемых выжиганий сухих горючих материалов,
благоустройство зон отдыха, установка и размещение стендов,
знаков, указателей, шлагбаумов, мониторинг пожарной опасности в лесах)
	Минприроды Рязанской области 
	Минприроды Рязанской области
	всего
	765853,59129
	67855,2
	65310,7
	63955,825
	55944,7
	70696,38
	82789,83462
	72701,05167
	67941,0
	69757,9
	74450,5
	74450,5
	

	
	
	
	
	федеральный бюджет
	126481,46629
	12379,6
	8471,1
	7509,6
	8052,1
	10516,18
	23761,33462
	11670,95167
	11515,1
	11515,1
	10545,2
	10545,2
	

	
	
	
	
	областной бюджет
	639372,125
	55475,6
	56839,6
	56446,225
	47892,6
	60180,2
	59028,5
	61030,1
	56425,9
	58242,8
	63905,3
	63905,3
	

	
	в том  числе субсидии на финансовое обеспечение государственного задания
	Минприроды Рязанской области
	ГБУ РО 
	всего
	764409,365
	67855,2
	65130,7
	63775,825
	55764,7
	70696,38
	82761,36
	72545,3
	67941,0
	69757,9
	74090,5
	74090,5
	

	
	
	
	
	федеральный бюджет
	125037,24
	12379,6
	8291,1
	7329,6
	7872,1
	10516,18
	23732,86
	11515,2
	11515,1
	11515,1
	10185,2
	10185,2
	

	
	
	
	
	областной бюджет
	639372,125
	55475,6
	56839,6
	56446,225
	47892,6
	60180,2
	59028,5
	61030,1
	56425,9
	58242,8
	63905,3
	63905,3»
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«


1.2.


 


Предупреждение 


возникновения и 


распространения лесных 


пожаров путем проведения 


профилактических 


мероприятий по охране лесов 


от пожаров (строительство и 


содержание дорог 


противопожарного 


назначения, устройство 


противопожарных 


минерализованных полос и 


уход за ними, прочистка 


просек, уход за 


противопожарными 


разрывами, эксплуатация 


пожарных водоемов, 


проведение контролируемых 


выжиганий сухих горючих 


материалов,


 


благоустройство зон отдыха, 


ус


тановка и размещение 


стендов,


 


знаков, указателей, 


шлагбаумов, мониторинг 


пожарной опасности в лесах)


 


Минприроды 


Рязанской 


области


 


 


Минприроды 


Рязанской 


области


 


всего


 


765853,59129


 


67855,2


 


65310,7


 


63955,825


 


55944,7


 


70696,38


 


82789,83462


 


72701,05167


 


67


941,0


 


69


757,9


 


74450,5


 


74450,5


 


 


федеральный 


бюджет


 


126481,46629


 


12379,6


 


8471,1


 


7509,6


 


8052,1


 


10516,18


 


23761,33462


 


11670,95167


 


11515,1


 


11515,1


 


10545,2


 


10545,2


 


областной 


бюджет


 


639


372,125


 


55475,6


 


56839,6


 


56446,225


 


47892,6


 


60180,2


 


59028,5


 


61


030,1


 


56


425,9


 


58


242,8


 


63905,3


 


63905,3
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      Приложение  №  3   к постановлению Правительства    Рязанской области  

 от 28.07.2020 № 182  

    

   

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18  

« 1.2.  Предупреждение  возникновения и  распространения лесных  пожаров путем проведения  профилактических  мероприятий по охране лесов  от пожаров (строительство и  содержание дорог  противопожарного  назначения, устройство  противопожарных  минерализованных полос и  уход за ними, прочистка  просек, уход за  противопожарными  разрывами, эксплуатация  пожарных водоемов,  проведение контролируемых  выжиганий сухих горючих  материалов,   благоустройство зон отдыха,  ус тановка и размещение  стендов,   знаков, указателей,  шлагбаумов, мониторинг  пожарной опасности в лесах)  Минприроды  Рязанской  области    Минприроды  Рязанской  области  всего  765853,59129  67855,2  65310,7  63955,825  55944,7  70696,38  82789,83462  72701,05167  67 941,0  69 757,9  74450,5  74450,5   

федеральный  бюджет  126481,46629  12379,6  8471,1  7509,6  8052,1  10516,18  23761,33462  11670,95167  11515,1  11515,1  10545,2  10545,2  

областной  бюджет  639 372,125  55475,6  56839,6  56446,225  47892,6  60180,2  59028,5  61 030,1  56 425,9  58 242,8  63905,3  63905,3  

